Secretaria de Planejamento e Finanças

DECLARAÇÃO – EMENDAS PIX.

DECLARO, para os devidos fins, que no período de janeiro de 2025 até a

presente data de agosto de 2025, O MUNICÍPIO DE QUIXADÁ não recebeu e

nem realizou despesas oriundas das Transferências Financeiras originadas de

Emendas Parlamentares Estaduais ou Federais, disciplinadas pela Emenda à

Constituição nº 105/2019, Portaria Intermediárias ME/SEGOV nº 6.411/2021,

conhecida como transferências especiais (emendas pix).

Quixadá-CE, 26 de agosto de 2025.

JOSÉ ERISMÁ NOBRE DA SILVEIRA FILHO

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

		2025-08-26T10:37:08-0300
	JOSE ERISMA NOBRE DA SILVEIRA FILHO:61783374349